I titoli completi dei cinque volumi stampati a Lione nel 1558-60, con le opere giuridiche rispettivamente contenute, sono i seguenti:

Vol. I

Digestum vetus pandectarum iuris civilis tomus primus, primam, secundam, tertiam partes ac quartae libros quatuor et quinti titulos duos continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis, ita in universum recognitus et emendatus, ut nihil praeterea, quod ad puram lectionem attinet, desiderari possit, Lugduni, apud Hugonem a Porta, 1560.

Contiene:

Digestum vetus coll. 11-1838

Vol. II

Infortiatum pandectarum iuris civilis tomus secundus, quartae partis reliquum, itemque quintam partem ac sextae libros duos continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis, ita in universum recognitus et emendatus, ut nihil praeterea, quod ad puram lectionem attinet, desiderari possit, Lugduni, apud Hugonem a Porta, 1560.

Contiene:

Digestum infortiatum coll. 1-1852

Vol. III

Digestum novum pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum, ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens. Ex Pandectis Florentinis, & aliis recentioribus exemplaribus probatissimis, ita in uniuersum recognitus & emendatus, ut nihil praeterea, quod ad puram lectionem attinet, desiderari possit, Lugduni, apud Hugonem a Porta, 1560.

Contiene:

Digestum novum coll. 1-1742

Vol. IV

Codicis Iustiniani ex repetita praelectione libri novem priores ex vetustissimis et aliis quamplurimis recentioribus exemplaribus probatissimis, ita in universum recogniti et emendati, ut

nihil praeterea, quod ad puram lectionem attinet, desiderari possit. Holandri catalogum consulum subiecimus, Lugduni, apud Hugonem a Porta, 1560.

Contiene:

Codex Iustiniani coll. 1-1846

Vol. V, tomo I

Volumen hoc complectitur (sic enim peculiari vocabolo vocant) novellas constitutiones Iustiniani principis post repetitam Codicis praelectionem aeditas (Authentica vulgo appellant), tres item posteriores libros Codicis, feudorum seu beneficiorum duos, constitutiones Friderici secundi imperatoris, extravagantes duas Henrici septimi imperatoris et tractatum De pace Constantiae, omnia ad vetustissimorum simul et emendatissimorum exemplarium fidem recognita, emendata. Accesserunt nunc primum et nunquam antehac aediti, Iustiniani Novellarum constitutionum libri duo cum multis annotationibus doctissimorum hominum commentariis, quae non parum lucis ac dignitatis huic volumini afferunt, Lugduni, apud Hugonem a Porta, 1558.